证券代码：300199  证券简称：翰宇药业 公告编号：2018-013

深圳翰宇药业股份有限公司

关于回购股份事项中前十大股东持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳翰宇药业股份有限公司（以下简称“公司”或“翰宇药业”）于2018年2月11日

召开第三届董事会第十七次会议，审议通过了《关于回购公司股份的议案》，该议

案尚需提交公司2018年第一次临时股东大会审议。具体内容详见公司于2018年2月12

日刊登在中国证监会指定的创业板信息披露网站上的相关公告。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集

中竞价方式回购股份的补充规定》及《深圳证券交易所上市公司以集中竞价方式回

购股份业务指引》等相关规定，现将董事会公告回购股份决议的前一个交易日及公

司2018年第一次临时股东大会的股权登记日登记在册的前10名股东的名称及持股数

量、比例数据的情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议的前一交易日（即2018年2月9日）前10名股东持

股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 曾少贵 237,084,389 25.36

2 曾少强 179,861,135 19.24

3 曾少彬 38,608,032 4.13

4
新疆丰庆股权投资合伙企业（有限

合伙）
26,874,000 2.88

5 陈自勤 18,430,000 1.97

6

中国建设银行股份有限公司－华

夏医疗健康混合型发起式证券投

资基金

13,358,518 1.43

7 中央汇金资产管理有限责任公司 10,056,900 1.08

8
红土创新基金－广发证券－中国

华融资产管理股份有限公司
6,437,767 0.69

9

中国工商银行股份有限公司－嘉

实新机遇灵活配置混合型发起式

证券投资基金

5,844,250 0.63

10
中国人民财产保险股份有限公司

－传统－普通保险产品
5,297,632 0.57

二、公司2018年第一次临时股东大会股权登记日（即2018年2月22日）前10名股

东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 曾少贵 237,084,389 25.36

2 曾少强 179,861,135 19.24

3 曾少彬 38,608,032 4.13

4
新疆丰庆股权投资合伙企业（有限

合伙）
26,874,000 2.88

5 陈自勤 18,430,000 1.97

6

中国建设银行股份有限公司－华

夏医疗健康混合型发起式证券投

资基金

13,358,518 1.43

7 中央汇金资产管理有限责任公司 10,056,900 1.08

8
红土创新基金－广发证券－中国

华融资产管理股份有限公司
6,437,767 0.69

9

中国工商银行股份有限公司－嘉

实新机遇灵活配置混合型发起式

证券投资基金

5,844,250 0.63

10
中国工商银行股份有限公司－易

方达科翔混合型证券投资基金
5,405,248 0.58

特此公告。

深圳翰宇药业股份有限公司 董事会

2018 年 2 月 26 日